Portaria 72 (1212901)         SEI 23075.050137/2018-74 / pg. 3

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 72, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO SETOR DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas
pela Portaria 1389, publicada em 18/11/2014,
e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.050137/2018-74,

         RESOLVE:

I. Designar as docentes e o docente abaixo, para compor da Comissão
de Atividades Formativas, do Curso Superior de Tecnologia em Secretariado, do Setor
de Educação Profissional e Tecnológica da UFPR, no período de 04 de setembro de
2018 a 04 de setembro de 2020, devendo a Comissão ao final apresentar relatório
das atividades desenvolvidas.

II. Prof.ª PRILA LELIZA CALADO, (Presidente)
III. Prof.ª JULIANA DA SILVA PASSOS (Membro)
IV. Prof.ª MARIA VALÉRIA DA COSTA (Membro)
V. Prof. PAULO EDUARDO SOBREIRA MORAES (Membro) e
VI. Prof.ª VALERIA VERÓNICA QUIROGA (Membro)

Documento assinado eletronicamente por LUIZ ANTONIO PASSOS CARDOSO, DIRETOR
DO SETOR DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 04/09/2018, às
11:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1212901 e
o código CRC 5799921D.